МИРНИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 августа 2017 года                                                                          № 45/187
г. Мирный

О режиме работы членов Мирнинской территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса на период проведения досрочного

голосования

Мирнинская территориальная избирательная комиссия

постановляет:

1.  Утвердить режим работы членов Мирнинской территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса на период проведения

досрочного голосования:

в рабочие дни: с 16:00 до 20:00 часов;

в выходные дни (суббота и воскресенье): с 11:00 до 16:00 часов.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

муниципального образования «Мирный» в разделе «Мирнинская

территориальная избирательная комиссия».

Председатель комиссии                                                                           И.Н. Бирюков

Секретарь комиссии                                                                    А.В. Клишова